BKBD300801
Runko lattiakanavalle kaapeliläpiviennillä harjareun. BKBD 300x80 pituus 2m
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 4012740030519
Sähkönumero: 1476763
Runko lattiakanavalle kaapeliläpiviennillä harjareun. BKBD 300x80 pituus
2m
Lattiakanavan BKBD 300x80 pohjaosa, pituus 2m, sopii erinomaisesti
asennettavaksi tasoitteen kanssa kuiviin sisätiloihin. Varustettu harjalistalla,
sivuprofiileilla ja kalustekannakkeilla. Säädettävä lattian reunaprofiili (0-25
mm) eri lattiapäällystepaksuuksille. Yhteensopiva standardin DIN EN
50085-2-2 kanssa.
ETIM-tiedot:
Leveys 300 mm
Pituus 2000 mm
Lattiapäällysteen vähimmäispaksuus 80 mm
Säätövara 90 mm - 245 mm
Kannen kiinnittäminen lukolla ei
Asennusaukko ei ole
Asennusaukon kansi ei
Suunniteltujen asennusyksiköiden lukumäärä 40
Väliseinällä kyllä
Osastojen lukumäärä (maksimi) 3
Väliseinän kiinnitys napsautettava
Lattian kunnossapito kuiva
Pohjakanava kyllä
Sivuseinän/pohjan materiaali teräs
Lattiakanavan pinnoite sinkitty
Pintamateriaali teräs
Kannen materiaalin paksuus 1 millimetri
Kannen pinnoite sinkitty
Mahdollisuus irroittaa pohja rungosta ei
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
BKBD300801
1